陕 西 省 特 种 设 备 协 会

关于举办《起重机械安全技术规程》宣贯活动

预报名的通知

陕特协〔2023〕16 号

各特种设备安全监察机构、检验检测机构，起重机机械生产

和使用单位及相关人员：

《起重机械安全技术规程》（TSG 51—2023）已于 2023

年 5 月 24 日发布，自 2024 年 1 月 1 日起施行，为帮助有

关机构和人员更准确地理解和把握起重机械生产、使用和

检验检测相关要求，陕西省特种设备协会（简称：陕西特

协）联合中国特种设备安全与节能促进会（简称：中特促

进会）计划近期在陕西举办《起重机械安全技术规程》（TSG

51—2023）宣贯活动，现将有关事项通知如下：

一、参加对象

（一）特种设备安全监察机构相关人员；

（二）特种设备检验、检测机构相关人员；

（三）起重机械生产生产(设计、制造、安装、改造、

修理)相关人员；

（四）起重机械使用单位相关人员。

二、宣贯内容

邀请参与《起重机械安全技术规程》（TSG 51—2023）

主要起草人进行详细解读，重点解读制定背景、总体思路、

实施要点、注意事项以及疑难的问题与解决方案等。

三、时间、地点

具体时间地点另行通知。

四、报名方式

（一）本次宣贯活动自愿参加；

（二）请参加此次宣贯的单位和个人，点击“我要报名”，

或扫描下方二维码，完成相关报名工作。

五、联系方式

柳春亮：029-81150393 18192739380

陕西省特种设备协会

2023 年 5 月 30 日

http://47.111.114.3/mtEnroll/business/course/index?courseId=124

	关于举办《起重机械安全技术规程》宣贯活动预报名的通知